

NUMAR	SIMBOL ARTICOL	CANTITATE [U.M.]
CURRENT	D E N U M I R E A R T I C O L	A N T E M A S U R A T O A R E
1	2	3
1	RPCT33A1 DEMONTAREA USILOR SI FERESTRELOR DIN LEMN	72,560 [MP]
2	RPCT29A1 DESFACEREA PLACAJELOR FAIANTA GRESIE SI CERAMICE	4,720 [MP]
3	RPCT09G1 DEMOLAREA CU MIJLOACE MECANICE A BETONULUI ARMAT DIN PERETI TREPTE GRINZI STILPI PLACI PREFABR SI SCARI	1,850 [MC]
4	RPCT02B1 DEMOLAREA PERETILOR DESPARTITORI	22,500 [MP]
5	RPCT26B1 DESFACEREA INVELITORILOR DIN OLANE TIGLE SOLZI SAU PROFILATE PE SIPCI INCL DESF.SIPCILOR DOLIILOR	574,800 [MP]
6	RPCT27A1 DEMONTAREA JGHEABURILOR SI BURLANELOR DIN TABLA	131,340 [M]
7	RPCT25C1 DESFACEREA STRASINEI INFUND DIN SCIND DE RASINOASEGELUITE CU RECUPERAREA MATERIALELOR	97,100 [MP]

8	CK01A1 -ASIM	1,780 [MP]	
	FERESTRE PVC PENTACAMERAL		
	CU 3 FOI DE GEAM CU		
	TOCULUI 1 00MP.		
9	CK01B1 -ASIM	26,820 [MP]	
	FERESTRE PVC PENTACAMERAL		
	CU 3 FOI DE GEAM CU		
	TOCULUI=1-2 500 MP.		
10	CK01C1 -ASIM	11,220 [MP]	
	FERESTRE PVC PENTACAMERAL		
	CU 3 FOI DE GEAM CU		
	TOCULUI 2 500 MP.		
11	RPCO20A1 -ASIM	31,240 [MP]	
	USI PVC PENTACAMERAL		
12	CD14C1 -ASIM	35,500 [MP]	
	PERETI DIN HPL		
13	RPCJ09A1	115,000 [MP]	
	REP.TENC PE ZID.CARAM.SAU BET.		
	MORT VAR CIM.25T PT SPRIT MORT.		
	VAR CIM.10T PT.GRUND SI STR.		
	VIZIBIL		
14	RPCJ35A1	115,000 [MP]	
	GLET DE VAR IPSOS PE TENC.DRIS.		
	0,7MM GROS.LA PERETI SI STILPI		
15	CK20B1 -ASIM	267,800 [MP]	
	TAVANE SUSPENDATE GIPS		
	CARTON PE STRUCTURA METALICA		
16	CF10A1	75,820 [MP]	
	GLET DE VAR APLICAT PE		
	TENCUIELI INTERIOARE DRISCUITE		

17	IZF03A1 BARIERA CONTRA VAPORILOR PE SUPR ORIZONT CU 1 STRAT CARTON BITUM TIP...LIP CU BITUM TIP...	267,800 [MP]
18	RPCK07A1 -ASIM PARDOSELI DIN OSB	267,800 [MP]
19	CO22A1 GRINZI PLANSEE CONSTRUCTII RURALE DIN LEMN BRUT ROTUND	14,000 [MC]
20	RPCK40A1 PARDOSELI DIN PLACI DE GRESIE CERAMICA UNA CULOARE SI FORMA SUPRAFETE 60CMP BUC.	4,720 [MP]
21	RPCK42A1 PLINTE DIN GRESIE CERAMICA DE MAX.15CM INALTIME ORZONTALE LA PERETI	32,500 [M]
22	RPCP08A1 MINA CURENTA SAU BARA DE PROTECTIE DREAPTA	5,920 [M]
23	CI06A1 PLACAJ FAIANTA CU PLACI ALBE CAL 1 FIXATE CU MORTAR DE SI VAR LA INCAPERI CU SUPRAF. 10MP	63,000 [MP]
24	CN04A1 VOPSITORII LA INTERIOR SI EXTERIOR EXECUT MANUAL CU TENCUIELI DRISCUITE	267,800 [MP]
25	IZF15B1 -ASIM POLISTIREN EXPANDAT IGNIFUGAT	23,650 [MP]

	GROSIME 10 CM -PLANSEU PESTE DEMISOL	
26	IZF15E1 -ASIM VATA MINERALA 30 CM -PLANSEU PESTE PARTER	295,000 [MP]
27	IZF15D1 -ASIM VATA MINERALA BAZALTICA 20 CM -PERETI EXTERIORI	385,000 [MP]
28	IZF15A1 -ASIM POLISTIREN EXTRUDAT 10 CM -SOCLU	109,680 [MP]
29	RPCJ65A1 -ASIM TENCUIELI DECORATIVE FATADA SILICONATE CULOARE BEJ -PERETI EXTERIORI	385,000 [MP]
30	RPCJ65A2 -ASIM TENCUIELI DECORATIVE FATADA SILICONATE CULOARE BEJ -SOCLU	91,400 [MP]
31	CE01A1 INVELITOARE DIN TIGLA PROFILATA DIN ARGILA ARSA	574,800 [MP]
32	CE13A1 JGHIABURI DIN TABLA ZINCATA DE 0,5MM CONFECTIONATE PE SANTIER SEMIROTUNDE CU D=15CM	131,340 [M]
33	CE14A1 BURLANE DIN TABLA ZINCATA DE 0, 5MM CONFECTIONATE PE SANTIER ROTUNDE CU D=15 4CM	34,240 [M]

34	RPCI13B1		97,100 [MP]	
	REPARATII PAZII PT.INVELIT.DE			
	TIGLA PROFILATA			
35	RPCH13A1		97,100 [MP]	
	STREASINA INFUND.DIN SCIND.DE			
	RASIN.FALT.SI GELUIT SCIND			
	.PE 2 RIGLE FARA CONSOLE			
	APARENTE			
36	RPCR41A1		470,000 [MP]	
	IGNIFUGAREA LEMN.PE O SUP.			
	NEPROTEJ CONTRA INCEND.			
37	RPCR39C1		121,400 [MP]	
	VOPSITUL LEMNARIEI EXTERIOARE			
	GELUITE CU CARBOLINEUM IN DOUA			
	STRATURI			
38	RPCB17A1		25,000 [M]	
	CHITUIRE CU CHIT RASINI EPOXI A			
	FISURILOR PINA LA 05MM LA			
	ELEMENTE BETON ARMAT			
39	CO01A1		47,400 [MP]	
	TROTUAR DIN BETON SIMPLU TURNAT			
	PE LOC			
	-TROTUAR DE PROTECTIE			
40	RPCH07A1		10,000 [M]	
	INLOCUIRE DE ELEMENTE DE			
	SARPANTA DETERIORATE CU ALTELE			
	CAPRIORI			
41	RPCH07B1		8,000 [M]	
	INLOCUIREA DE ELEMENTE DE			
	SARPANTA DETERIORATE CU ALTELE			
	CONTRAFISE			
42	RPCH07D1		7,000 [M]	
	INLOCUIREA DE ELEMENTE DE			
	SARPANTA DETERIORATE CU ALTELE			
	POPI			

43	RPCH07E1		6,000 [M]
	INLOCUIREA DE ELEMENTE DE		
	SARPANTA DETERIORATE CU ALTELE		
	COAME PANE		
44	CB47A1		160,000 [MP]
	MONTAREA SI DEMONTARE SCHELEI		
	MET TUBULARE PT LUCRARI PE		
	SUPRAFETE VERTICALE H 30M		
45	IZB07A1		18,280 [MP]
	PROTECTIE ANTICOROZIVA CU MASA		
	DE SPACLU DIN CHIT 3MM SUPR.DE		
	BETON LA COSURI IND.H 100M 0-		
	50M -SOCLU		
46	IZF23B1 -ASIM		18,280 [MP]
	MEMBRANA CRAMPOANE PT.		
	PROTECTIA TERMOIZOLATIEI		
	-SOCLU		
47	TRA01A10P		15,000 [T]
	TRANSPORTUL RUTIER AL		
	PAMINTULUI SAU MOLOZULUI CU		
	AUTOBASCULANTA DIST.=10 KM		
48	TRB05A11		5,000 [T]
	TRANSPORTUL MATERIALELOR PRIN		
	PURTAT DIRECT.MATERIALE COMODE		
	SUB 25 KG DISTANTA 10M		
49	TRA01A09		3,000 [T]
	TRANSPORTUL RUTIER AL		
	MATERIALELOR SEMIFABRICATELOR		
	AUTOBASCULANTA PE DIST.= 9 KM.		
50	TRB01A11		2,000 [T]
	TRANSPORTUL MATERIALELOR CU		
	ROABA PE PNEURI INC ASEZARE		
	ASEZARE GRUPA 1-3 DISTANTA 10M		
51	TRI1AC02A4		5,000 [T]
	INCARCARE MAT.GR.C-AMBALATE 10-		
	50 KG DEPLAS.PRIN PURTARE PINA		

	LA 10M ARUNCARE TEREN-VAGON CATEG.1	
52	TRI1AC13D1 DESCARCARE MAT.GR.C-AMBALATE 10 -50 KG DEPLAS.PRIN PURTARE PINA LA 10M ARUNC.AUTO-RAMPA TEREN CTG.1	5,000 [T]
53	TSA02B1 SAP.MAN.IN SPATII LIMIT.SUB 1M CU TALUZ VERT.NESPR.IN PAM. NECOEZ.SI SL.COEZ.ADINC.0 75M T MIJLOC.	94,750 [MC]
54	TSD17A1 UMPLUT.COMPACTATE LA PROFIL. TALUZ.PE 0,5M GROS.EXECUT.MAN. ODATA CU EXEC.MEC.A RAMBL.PAM. NECOEZ.	90,750 [MC]

Beneficiar,

Întocmit,  
Ing. Dobre Cătălin - Gabriel

